
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2016 

RADY GMINY WIŃSKO 
 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, art. 211, 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

 

 

 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 703 041,93 zł 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o  kwotę 703 041,93 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i 

wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2016 roku" zgodnie z  załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 uchwały budżetowej "Plan dochodów 

wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek budżetowych i 

wydatków nimi finansowanych w 2016 r." zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 31 503 579,50 zł z tego: 

a) dochody bieżące  30 933 631,36 zł 

b) dochody majątkowe       569 948,14 zł 

2) wydatki ogółem 31 516 092,78 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  29 376 216,55 zł 

b) wydatki majątkowe    2 139 876,23zł 

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

 

 



§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  
 

Dochody: 

 

1. Rozdział 01008 Melioracje wodne - zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 

20.000,00 zł – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – dotyczy zadania inwestycyjnego pn. 

„Koncepcja zagospodarowania stawów na terenie Gminy Wińsko”; 

 

2. Rozdział 75023 Urzędy gmin - zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 

425.000,00 zł  - środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych 

źródeł – dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu Gminy w Wińsku”; 

 

3. Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 

127.260,00 zł – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – dotyczy zadania inwestycyjnego pn. 

„Remont i przebudowa boiska sportowego – przyszkolnego w Wińsku”; 

 

4. Po przeprowadzeniu analizy otrzymanych dochodów dokonano niezbędnych zmian 

planu w rozdziałach: 70005, 75023, 75615, 75616, 80101, 90002, 92109 – w wyniku 

zmian  plan dochodów bieżących zmniejszył się o kwotę 130.781,93 zł. 

 

 

Wydatki: 

 

1. Rozdział 01008 Melioracje wodne - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 

20.000,00 zł – dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Koncepcja zagospodarowania 

stawów na terenie Gminy Wińsko”; 

 

2. Rozdział 75023 Urzędy gmin - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 

425.000,00 zł – dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu Gminy w Wińsku”; 

 

3. Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 

127.260,00 zł – dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Remont i przebudowa boiska 

sportowego – przyszkolnego w Wińsku”; 

 

4. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 128.242,92 w rozdziałach 80101, 

80103, 80104, 80110,85202, 85214 po przeprowadzeniu analizy wydatków dokonano 

niezbędnych redukcji planu wynikających z oszczędności w poszczególnych 

rozdziałach.  

 

5. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.539,01 w rozdziale 75023 w wyniku 

otrzymania środków od Dolnośląskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 

Pracy na zakup wyposażenie stanowiska pracy z tytułu organizacji stażu dla dwóch 

osób.  



 

 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej oraz przedsięwzięć realizowanych w ramach 

Funduszu Sołeckiego: 

 

1. Sołectwo Wińsko: 

Zrezygnowano z przedsięwzięcia: 

 „Dofinansowanie działań prowadzonych przez Polski Związek Wędkarski Wińsko 

(czyszczenie stawu)” rozdział 90003 § 4300 w kwocie 2.000,00 zł  

Zwiększono wydatki na przedsięwzięciu 

 „Wykonanie chodnika ul. Mickiewicza” rozdział 60016 § 4210 w kwocie 2.000,00 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach 

oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych poprzez zwiększenie 

planu dochodów i wydatków w  Zespole Szkół Publicznych w Wińsku o kwotę 20.000,00 zł. 

z związku ze zwiększona ilością sprzedanych posiłków.  

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/253/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 grudnia 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,00826 969,18 806 969,18

01008 Melioracje wodne - 20 000,00 0,0020 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 - 20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 177 000,001 128 384,00 951 384,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 177 000,00 855 300,001 032 300,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
470 000,00 35 000,00 505 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 511 000,00 - 197 000,00 314 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna - 420 426,93637 224,87 216 797,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 420 426,93 129 190,19549 617,12

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 4 573,07 69 573,07

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
425 000,00 - 425 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
37 000,007 782 321,00 7 819 321,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 30 000,00 1 124 427,001 154 427,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 683 000,00 - 30 000,00 653 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
67 000,00 2 348 600,002 281 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 898 000,00 100 000,00 998 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 149 000,00 - 50 000,00 1 099 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 68 000,00 - 10 000,00 58 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 17 000,00 - 10 000,00 7 000,00



BeSTia
Strona 2

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 45 000,00 145 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 29 000,00 - 8 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 745,00338 699,55 339 444,55

80101 Szkoły podstawowe 745,00 31 822,7531 077,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 409,65 745,00 1 154,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,001 496 744,47 1 501 744,47

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 1 145 524,131 140 524,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 5 000,00 6 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 100,008 000,00 6 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 100,00 6 900,008 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 - 2 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00 900,00

926 Kultura fizyczna - 127 260,00130 730,00 3 470,00

92601 Obiekty sportowe - 127 260,00 2 400,00129 660,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
127 260,00 - 127 260,00 0,00

32 206 621,43 31 503 579,50- 703 041,93Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/253/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 grudnia 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,00881 159,18 861 159,18

01008 Melioracje wodne - 20 000,00 30 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 422 460,993 525 529,80 3 103 068,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 422 460,99 2 637 918,813 060 379,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 2 539,01 92 539,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 425 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 76 320,949 057 639,25 8 981 318,31

80101 Szkoły podstawowe - 73 574,70 4 545 199,054 618 773,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 694 785,00 - 55 362,84 2 639 422,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 526,00 - 12 727,40 512 798,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 167,00 - 5 484,46 64 682,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 249,28 364 094,72364 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 458,00 - 208,00 187 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 881,00 - 35,81 34 845,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 927,00 - 5,47 4 921,53

80104 Przedszkola - 626,70 732 000,30732 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 225,00 - 524,00 382 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 240,00 - 90,34 72 149,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 103,00 - 12,36 6 090,64

80110 Gimnazja - 1 870,26 1 767 589,241 769 459,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 093,00 - 1 564,00 1 040 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 384,00 - 269,16 196 114,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 104,00 - 37,10 25 066,90

852 Pomoc społeczna - 57 000,009 231 737,80 9 174 737,80

85202 Domy pomocy społecznej - 20 000,00 203 000,00223 000,00



BeSTia
Strona 2

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 223 000,00 - 20 000,00 203 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 37 000,00 666 021,00703 021,00

3110 Świadczenia społeczne 695 000,00 - 37 000,00 658 000,00

926 Kultura fizyczna - 127 260,00538 009,47 410 749,47

92601 Obiekty sportowe - 127 260,00 143 840,00271 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 127 260,00 122 740,00

32 219 134,71 31 516 092,78- 703 041,93Razem:



Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2016 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 1010
Odpłatne przejęcie urządzeń 

wodociągowych w Iwnie na działce 

nr 151/29

25 000,00      25 000,00        25 000,00          Urząd Gminy Wińsko

2 400 40002 Wymiana części wodociągu               

580 mb  ul. Piłsudskiego w Wińsku

282 250,00    282 250,00      72 250,00          210 000,00     Urząd Gminy Wińsko

3 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - 

zabezpieczenie ppoż OSP Wińsko
20 000,00      20 000,00        20 000,00          Urząd Gminy Wińsko

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1099 D, ul. Piłsudskiego w Wińsku
227 177,82    227 177,82      227 177,82        -                      Urząd Gminy Wińsko

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1114 D w Głębowicach (1,0 km.)
30 000,00      30 000,00        30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1277 D odcinek Wińsko Smogorzów 

Wielki

124 471,28    124 471,28      124 471,28        Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

Aleksandrowicach, gm. Wińsko

243 394,13    243 394,13      56 494,13          186 900,00       Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

technicznej trasy rowerowej i 

spacerowej

28 000,00      28 000,00        28 000,00          Urząd Gminy Wińsko

9 754 75405

Dofinansowanie samochodu osobowego 

w wersji nieoznakowanej 

przeznaczonego do pracy z 

videorejestratorem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie

10 000,00      10 000,00        10 000,00          Urząd Gminy Wińsko

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr  XXXIII/253/2016

Rady Gminy Wińsko z dnia 29 grudnia 2016 roku.

załącznik nr 3



10 700 70005

Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku użyteczności publicznej 

Remizy OSP z wydzieloną częścią 

lokalu wyborczego na funkcję 

mieszkalną w Budkowie

150 000,00    150 000,00      150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

11 700 70005

Remont i przebudowa budynku 

byłej szkoły podstawowej w 

Rudawie na mieszkania socjalne

35 000,00      35 000,00        35 000,00          Urząd Gminy Wińsko

12 700 70005

Remont i przebudowa części 

budynku byłego ośrodka zdrowia w 

Wińsku ul. Piłsudskiego 23 wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na 

cztery mieszkania

15 129,00      15 129,00        15 129,00          Urząd Gminy Wińsko

13 700 70005

Kompleksowy remont piętra i dachu 

budynku komunalnego ul. 

Piłsudskiego 102 w Wińsku

80 000,00      80 000,00        80 000,00          Urząd Gminy Wińsko

14 700 70005

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na zagosodarowanie 

gruntów i nieruchomości na terenie 

Gminy Wińsko

34 000,00      34 000,00        34 000,00          Urząd Gminy Wińsko

15 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

30 000,00      30 000,00        30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

16 700 70095 Modernizacja targowiska  w Wińsku. 18 450,00      18 450,00        18 450,00          Urząd Gminy Wińsko

17 754 75412
Zakup i montaż bramy w remizie 

OSP Smogorzów Wielki 34
6 076,00        6 076,00          6 076,00            Urząd Gminy Wińsko

18 801 80101

Remont i wyposażenie sali 

sportowej przy SP w Wińsku z 

przeznaczeniem na aulę.

41 000,00      41 000,00        41 000,00          Urząd Gminy Wińsko

19 801 80110

Wykończenie nieodebranej części 

Hali Sportowej przy Gimnazjum w 

Wińsku

151 380,00    151 380,00      151 380,00        Urząd Gminy Wińsko

20 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
26 450,00      26 450,00        26 450,00          Urząd Gminy Wińsko



21 900 90001
Dotacja celowa dla ZGKiM w Wińsku 

na zakupy inwestycyjne
152 000,00    152 000,00      152 000,00        ZGKiM w Wińsku

22 900 90001

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na gospodarkę wodno-

ściekową w Orzeszkowie

10 000,00      10 000,00        10 000,00          Urząd Gminy Wińsko

23 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Wińsku
35 000,00      35 000,00        35 000,00          Urząd Gminy Wińsko

24 900 90015
Budowa Oświetlenia ulicznego w 

Krzelowie (FS Krzelów 6.000 zł.) 29 823,00      29 823,00        6 823,00            23 000,00         Urząd Gminy Wińsko

25 900 90095

Dotacja celowa dla ZGKiM w Wińsku 

na modernizację nieruch. przy ul. 

Rolnej 2/1 w Wińsku

147 000,00    147 000,00      147 000,00        ZGKiM w Wińsku

26 926 92601

Remont i przebudowa boiska 

sportowego - przyszkolnego w 

Wińsku

72 740,00      72 740,00        72 740,00          Urząd Gminy Wińsko

27 926 92601

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na remoty, przebudowy, 

adaptacje i modernizacje obiektów i 

nieruchomości gminnych

50 000,00      50 000,00        50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

28 600 60016
Wykonanie chodnika Fundusz 

Sołecki Jakubikowice
5 440,00        5 440,00          5 440,00            Urząd Gminy Wińsko

29 600 60016
Zakup przystanku autobusowego w 

Piskorzynie
4 545,00        4 545,00          4 545,00            Urząd Gminy Wińsko

30 750 75023 Zakup serwera do Urzędu Gminy 8 000,00        8 000,00          8 000,00            Urząd Gminy Wińsko

31 801 80101
Zakup kserokopiarki do SP w 

Krzelowie
3 600,00        3 600,00          3 600,00            SP Krzlów

32 900 90004
Zakup kosiarki - traktorka FS 

Węglewo
6 500,00        6 500,00          6 500,00            Urząd Gminy Wińsko

33 921 92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - 

zakup pieca ułożenie płytek FS 

Chwałkowice

3 950,00        3 950,00          3 950,00            Urząd Gminy Wińsko

34 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
33 500,00      33 500,00        33 500,00          Urząd Gminy Wińsko

2 139 876,23    2 139 876,23      1 719 976,23        210 000,00         209 900,00           -                       razem



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 4300 budowa chodnika z masy asfaltowej                       7 000,00    

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw                          100,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          353,96    

                      7 453,96    

926 92695 4210 remont ogrodzenia                          300,00    

926 92695 4170 Organizacja imprez cyklicznych                          711,00    

926 92695 4300 Organizacja imprez cyklicznych                          500,00    

926 92695 4210 Organizacja imprez cyklicznych                          201,26    

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej                       5 646,53    

921 92109 4170 remont świetlicy wiejskiej                       3 586,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          126,54    

                   11 071,33    

921 92109 4270 remont i wyposażenie swietlicy wiejskiej                       8 500,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                       1 112,18    

926 92695 4300 naprawa elementów placu zabaw                          250,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          250,00    

                   10 112,18    

926 92695 4210 zakup termosów                       1 730,96    

926 92695 4210
zakup akcesoriów na plac zabaw (kosz do 

gry i wahadło-biegacz)
                      3 504,04    

926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany                          300,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          200,00    

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich                          462,00    

926 92695 4210 zadaszenie parkietu                          500,00    

926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich                                    -      

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                       1 038,00    

926 92695 4210 utwardzenie placy pod koszykówkę                       2 322,37    

                   10 057,37    

926 92695 4210
zakup agregatu prądotwórczego i 

materiałów elektrycznych
                      2 300,00    

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka                          500,00    

926 92695 4210 wynajem koparki - czyszczenie rowu                                    -      

600 60016 4300 wymiana przepustu                       3 686,64    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          200,00    

                      6 686,64    

926 92695 4210
organizacja imprez  - dzień dziecka i 

Mikołajki
                      1 200,00    

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw                          200,00    

600 60016 4210 konserwacja przystanku autobusowego                          150,00    

926 92695 4210 zakup i montaż siłowni plenerowej                       5 869,84    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          500,00    

                      7 919,84    

926 92695 4210 zakup wyposażenia boiska                       3 000,00    

926 92695 4210 zakup urządzeń na plac zabaw                       3 433,00    

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku

Lp. nazwa sołectwa
 Planowane wydatki 

w 2016r.  
Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane środki 

na 2016r.  

razem

razem

Dział Rozdz.

1.

par.

WYDATKI 

1. Aleksandrowice                 7 453,96    

3.

2.

Białawy Małe               10 112,18    

Baszyn               11 071,33    

razem

Boraszyce Wielkie                 7 919,84    

razem

Białawy Wielkie               10 057,37    

razem

5. Boraszyce Małe                 6 686,64    

razem

6.

4.

7. Brzózka                 6 933,28    

 Załącznik nr 4 
 do Uchwały nr  XXXIII/253/2016

Rady Gminy Wińsko

z dnia 29 grudnia 2016r. 



900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          500,28    

                      6 933,28    

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej                       9 000,00    

900 90004 4300 utrzymanie zieleni                       1 084,78    

                   10 084,78    

921 92109 4300 utwardzenie chodnika przy świetlicy                                    -      

926 92695 4210
zakup farb do ochrony drewna (ławki, 

ogrodzenie boiska)
                      1 000,00    

926 92695 4210 naprawa bramek na boisku                                    -      

926 92695 4210 doposażenie boiska                       5 740,00    

926 92695 4300 doposażenie boiska                          560,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          300,00    

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej                          265,03    

                      7 865,03    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          300,00    

921 92109 4300
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

pieca, ułożenie płytek
                                   -      

921 92109 6060
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

pieca, ułożenie płytek
                      3 950,00    

921 92109 4210
zakup parapetów do okien w świetlicy 

wiejskiej
                         200,00    

921 92109 4210 Zakup środków czystości do  świetlicy                          150,00    

926 92695 4210 zakup stołu piwnego wraz z ławkami                          400,00    

926 92695 4210 zakup doposażenia stołu pingpong'owego                          200,00    

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw                       1 900,00    

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci                          600,60    

                      7 700,60    

921 92109 4270 Remont  świetlicy wiejskiej                       6 400,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          800,00    

921 92109 4210 zakup środków czystości                          100,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                          263,58    

                      7 563,58    

600 60016 4210 wykonanie przykrycia rowu gminnego                       2 640,68    

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej                       4 145,79    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                                    -      

926 92695 4170 Organizacja imprezy sołeckiej                                    -      

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej                          859,32    

                      7 645,79    

900 90015 4300 zakup lampy ulicznej                                    -      

600 60016 4210 zakup obrzeży i krawężników                                    -      

926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw                       1 500,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                       1 695,00    

921 92109 4210 zakup pochłaniacza do świetlicy                       1 200,00    

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej                    11 000,00    

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej                       1 500,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                       1 000,00    

                   17 895,00    

926 92695 4210 zagospodarowanie boiska                       4 000,00    

600 60016 4300 utwardzenie wjazdu na boisko                       1 200,00    

926 92695 4210
Organizacja imprezy sołeckiej, Impreza 

mikołajkowa+dzień dziecka
                      1 489,54    

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni                          600,00    

                      7 289,54    

razem

razem

7. Brzózka                 6 933,28    

razem

8. Budków               10 084,78    

razem

9. Buszkowice Małe                 7 865,03    

10. Chwałkowice                 7 700,60    

razem

11. Dąbie                 7 563,58    

razem

12. Domanice                 7 645,79    

13. Głębowice               17 895,00    

razem

razem

14. Grzeszyn                 7 289,54    



926 92695 4210 zakup urządzeń do ćwiczeń                       7 466,48    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          200,00    

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka i Mikołajek                          500,00    

                      8 166,48    

926 92695 4300
wykonanie licznika energetycznego na 

boisku
                      2 000,00    

926 92695 4300 wykonanie utwardzenia z kostki betonowej                       2 000,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          250,00    

926 92695 4210 zakup namiotu festynowego                       3 000,00    

921 92109 4210 zakup halogenu ledowego                             86,00    

921 92109 4300 zakup halogenu ledowego                             14,00    

926 92695 4210 zakup siatki do siatkówki                          300,00    

926 92695 4300
organizacja imprez sołeckich 

(wypożyczenie dmuchawca na festyn)
                      1 200,00    

926 92695 4210
organizacja imprez sołeckich (festyn, dzień 

dziecka) 
                      2 495,37    

                   11 345,37    

600 60016 6050 wykonanie chodnika                       5 440,00    

754 75412 4210 zakup sprzętu p.poż.                       1 000,00    

                      6 440,00    

926 92695 4300 ogrodzenie działki gminnej                       2 500,00    

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw                       1 500,00    

600 60016 4270 naprawa drogi gminnej                       2 497,71    

926 92695 4210 zakup kostki (uwardzenie pod altanę)                          600,00    

                      7 097,71    

010 01010 4300
budowa zbiornika ziemnego małej retencji 

wodnej wraz z infrastrukturą 
                                   -      

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej                       1 514,56    

921 92109 4210 Zakup środków czystości do  świetlicy                          200,00    

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej                          443,04    

921 92109 4300 remont świetlicy wiejskiej                       1 556,96    

926 92695 4210 doposażenie boiska                       4 000,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                       1 000,00    

                      8 714,56    

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw                       5 200,00    

926 92695 4430
organizacja "Święta cukru" - ubezpieczenie, 

opłata ZAIKS
                         193,15    

926 92695 4210
organizacja "Święta cukru" - zakup 

materiałów
                         590,00    

926 92695 4170 organizacja "Święta cukru"                                    -      

926 92695 4300 organizacja "Święta cukru"                       1 010,00    

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw                          706,85    

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego                          578,05    

900 90095 4300
wykonanie tablicy ogłoszeń oraz herbu 

miejscowości
                      1 800,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          500,00    

                   10 578,05    

900 90015 6050

wkład własny sołectwa do wykonania 

oświetlenia ulicznego w 2016 przez Gminę 

Wińsko w Krzelowie na osiedlu zwanym 

potocznie Józefów

                      6 000,00    

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich                       2 000,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                                    -      

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni                          500,00    

754 75412 4210 remont remizy                       2 500,00    

921 92109 4210 remont świetlicy                    16 404,28    

                   27 404,28    

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw                       7 000,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                          673,20    

                      7 673,20    

Małowice 926 92695 4210 doposażenie placu zabaw               15 675,25                       15 675,25    

15. Gryżyce

17.                 6 440,00    Jakubikowice

16. Iwno               11 345,37    

                8 166,48    

razem

razem

razem

razem

razem

21. Krzelów               27 404,28    

23.

razem

18. Kleszczowice                 7 097,71    

20. Konary               10 578,05    

19. Kozowo                 8 714,56    

razem

22. Łazy                 7 673,20    

razem



                   15 675,25    

Moczydlnica Klasztorna 921 92109 4210 remont c.o. w świetlicy wiejskiej               11 427,59                       11 427,59    

                   11 427,59    

900 90003 4300 czyszczenie stawu                       3 500,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          500,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                          455,22    

900 90001 4210
zabezpeczenie szamba przy świetlicy 

wiejskiej
                         450,00    

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci                          600,00    

926 92695 4300 remont  placu zabaw                          699,16    

926 92695 4210 zakup akcesoriów na plac zabaw -  ślizg                          800,00    

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw - kontynuacja                          194,78    

900 90004 4210 zakup drzewek ozdobnych na plac zabaw                          200,00    

                      7 399,16    

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej                       2 000,00    

926 92695 4210 zakup ławek i stołów                       4 500,00    

926 92695 4210 remont szatni oraz sceny na boisku                       5 000,00    

754 75412 4270 remont remizy                       2 000,00    

921 92109 4210 utwardzenie terenu przy świetlicy                       1 000,00    

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich                          157,97    

926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich                       2 600,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          500,00    

                   17 757,97    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          753,12    

921 92109 4210 remont i modernizacja świetlicy wiejskiej                       8 000,00    

921 92109 4210 zakup środków czystości                          300,00    

926 92695 4210 doposażenie i budowa placu zabaw                       5 000,00    

926 92695 4300 zagospodarowanie terenu pod rekreację                          800,00    

                   14 853,12    

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej                          357,50    

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia świetlicy                                    -      

900 90003 4210 czyszczenie stawu                                    -      

926 92695 4300 rekultywacja terenu na placu zabaw                          225,00    

926 92695 4210
zakup materiałów i wyposażenie placu 

zabaw
                      5 434,53    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                       7 000,00    

                   13 017,03    

926 92695 4210 zakup grila                          700,00    

926 92695 4210
zakup akcesoriów na boisko (kosz do gry, 

piłki itp.)
                      1 270,00    

921 92109 4210  wyposażenie świetlicy                       3 000,00    

921 92109 4210 zakup zadaszenia nad drzwi do świetlicy                          400,00    

900 90095 4300 wykonanie tablicy ogłoszeń                                    -      

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci                          730,00    

600 60016 4210
zakup kruszywa na utwardzenie drogi 

gminnej
                      1 250,00    

600 60016 4270 remont przystanku autobusowego                                    -      

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                          679,98    

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich                          770,02    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          407,84    

                      9 207,84    

razem

24.

razem

25. Morzyna                 7 399,16    

razem

26. Orzeszków               17 757,97    

razem

razem

27.               14 853,12    Piskorzyna

28. Przyborów               13 017,03    

razem

29. Rajczyn                 9 207,84    

razem



600 60016 4300 wykonanie chodnika                       6 500,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          351,07    

                      6 851,07    

921 92109 4300
wykonanie zadaszenia nad drzwi do 

świetlicy
                                   -      

900 90001 4300 remont szamba                       4 821,50    

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy                       5 290,68    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                                    -      

                   10 112,18    

921 92109 4270 wymiana okien w  świetlicy                       1 000,00    

921 92109 4210 zakup naczyń do świetlicy                          400,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                       1 300,00    

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy                       1 800,00    

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw                       1 589,54    

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych                       1 200,00    

                      7 289,54    

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej                       4 050,00    

921 92109 4210 utwardzenie terenu przy świetlicy                       3 359,65    

921 92109 4210 konserwacja drzwi zewnętrznych świetlicy                          216,01    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          250,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                       1 140,35    

                      9 016,01    

921 92109 4210 zakup wyposażenia i sprzętu świelicy                       8 397,29    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                       1 400,00    

921 92109 4210 utwardzenie terenu przy świetlicy                                    -      

754 75412 4170 impreza OSP 70-lecie                       1 000,00    

                   10 797,29    

926 92695 4210 remont ogrodzenia przy stawie                       2 500,00    

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy                       5 758,82    

926 92695 4210
zakup drewna i materiałów do wykonania 

ławek i stołów na plac zabaw
                      1 000,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          500,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                          600,00    

                   10 358,82    

921 92109 4210  wyposażenie świetlicy wiejskiej                       6 500,00    

921 92109 4210
 zakup materiałów budowlanych i środków 

czystości do  świetlicy wiejskiej
                         515,50    

                      7 015,50    

921 92109 4210
zakup materiałów do remontu podłogi w 

świetlicy wiejskiej
                      8 413,11    

921 92109 4300 montaż klimatyzatora do świetlicy wiejskiej                                    -      

                      8 413,11    

926 92695 4300 remont placu zabaw                                    -      

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw                                    -      

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                          159,24    

900 90004 6060
utrzymanie zieleni - zakup kosiarki - 

traktorka
                      6 500,00    

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw                                    -      

32. Słup                 7 289,54    

razem

33. Smogorzówek                 9 016,01    

34. Smogorzów Wielki               10 797,29    

razem

35. Stryjno               10 358,82    

razem

30. Rogów Wołowski                 6 851,07    

razem

31. Rudawa               10 112,18    

razem

38. Węglewo

37. Turzany                 8 413,11    

razem

36. Staszowice                 7 015,50    

razem

                6 659,24    

razem



                      6 659,24    

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw                       7 742,48    

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej                       2 950,00    

921 92109 4210 wyposażenie światlicy                             50,00    

600 60016 4270 równanie drogi gminnej                                    -      

                   10 742,48    

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci                       3 000,00    

600 60016 4210 wykonanie chodnika ul. Mickiewicza                       5 404,28    

900 90003 4300

dofinansowanie działań  prowadzonych 

przez Polski Związek Wędkarski Wińsko 

(czyszczenie stawu)

                                   -      

900 90015 4300 zakup lamp ulicznych                       3 000,00    

900 90015 4300 wykonanie projektu oświetlenia ulicznego                       5 000,00    

926 92695 4300
remont i konserwacja placu zabaw ul. 

Mickiewicza
                         430,00    

926 92695 4210
remont i konserwacja placu zabaw ul. 

Mickiewicza
                      2 570,00    

010 01010 4300
renowacja i zakup pomp do studni 

ulicznych
                      2 000,00    

926 92695 4300 zakup sprzętu sportowego                          500,00    

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego                       5 500,00    

                   27 404,28    

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej AGD RTV                       1 850,00    

926 92695 4210 remont amfiteatru                          850,00    

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                       1 173,20    

926 92695 4210 wyposażenie i utrzymanie placu zabaw                       3 100,00    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                          700,00    

                      7 673,20    

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej                    11 000,00    

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej                                    -      

900 90004 4210 utrzymanie zieleni                       1 236,27    

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich                       1 000,00    

                   13 236,27    

          438 605,52                   438 605,52    

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01010 - 4300                                                                 2 000,00    

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

75412-4170

75412 - 4210

75412 - 4270

90001 - 4210

90001 - 4300

90002 - 4210                                                                 1 930,60    

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

                               2 000,00    

                               1 084,78    

                            24 761,52    

                                            -      
                                                                3 500,00    

                               3 500,00    

                               4 821,50    

                               1 930,60    

42. Wyszęcice               13 236,27    

razem

40. Wińsko               27 404,28    

razem

razem

39. Węgrzce               10 742,48    

                               6 500,00    

                                                             32 346,30    

                                                                5 271,50    
                                  450,00    

                               1 000,00    

                                                                6 500,00    

razem

RAZEM WYDATKI 

Plan

                               2 000,00    

                               3 500,00    

                            18 386,64    

                               2 497,71    

                               9 444,96    

                                                             35 769,31    

                               5 440,00    

41. Wrzeszów                 7 673,20    

razem



90015 - 4300

90015 - 6050

90095 - 4300                                                                 1 800,00    

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6060

92109 - 4170

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

438 605,52

                                                             14 000,00    

                                                           160 948,34    

                                                           174 539,47    

                            51 045,79    

                          100 795,59    

                            20 653,69    

                          149 981,63    

                                            -      

                                            -      

                                  593,15    

                               1 570,96    

                               3 950,00    

                               3 311,00    

                               3 586,00    

                               8 000,00    

                               6 000,00    

                               1 800,00    

                         438 605,52    



Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1 Publiczne Gimnazjum w Wińsku 801 80148 125 890,00 zł           125 890,00 zł          

2 Zepół Szkół Publicznych w Wińsku 801 80148 134 986,00 zł           134 986,00 zł          

3 Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie 801 80148 8 350,00 zł               8 350,00 zł              

4 Szkoła Podstawowa w Krzelowie 801 80148 6 000,00 zł               6 000,00 zł              

275 226,00 zł       275 226,00 zł       razem 80148

Załącznik nr 5

Plan dochodów wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2016 r.

do Uchwały nr  XXXIII/253/2016

Rady Gminy Wińsko z dnia 29 grudnia 2016 roku


